



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense-RS

Pregão Eletrônico Nº 00007/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.602.456/0001-45 - INDUSTRIA E COMERCIO GIVAN LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>Frasco</u>	Unidade	2320	R\$ 4,7100	R\$ 4,7100	R\$ 10.927,2000

Marca: Givanliff

Fabricante: ind comercio givan ltda

Modelo / Versão: FRASCO 1L ITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frasco, material: pet, cor: incolor, capacidade: 1000 ml, aplicação: armazenar produtos de higiene, características adicionais: com válvula pump

Total do Fornecedor: R\$ 10.927,2000

07.396.733/0001-36 - MARINGA HOSPITALAR DISTR. DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	640	R\$ 108,0400	R\$ 34,6800	R\$ 22.195,2000

Marca: UNIGLOVES

Fabricante: UNIGLOVES

Modelo / Versão: UNIGLOVES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: médio, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade: estéril, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

Total do Fornecedor: R\$ 22.195,2000

08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16 <u>Fita adesiva</u>	Rolo 30,00 M	139	R\$ 65,9600	R\$ 24,3500	R\$ 3.384,6500

Marca: Worker

Fabricante: Worker

Modelo / Versão: 342688

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita de Demarcação - fita de demarcação de solo e vidro para áreas de isolamento e segurança, confeccionadas em PVC, coberto com adesivo acrílico solvente, cor AMARELA. Excelente adaptabilidade que assegure uma fixação perfeita. Fita com largura de 50 mm, comprimento de 30 m. ref 342688

Total do Fornecedor: R\$ 3.384,6500

21.660.639/0001-73 - E S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>Suporte para copo</u>	Unidade	95	R\$ 31,6000	R\$ 31,5000	R\$ 2.992,5000

Marca: BELLPLUS

Fabricante: BELLPLUS

Modelo / Versão: POUPACOPO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte Para Copo, Material: plástico; Tipo: dispensador; Capacidade:100 copos; Componentes: base dispensadora, bocal saída, cilindro transparente; Características adicionais: sistema poupa copo, alavanca acionamento; Aplicação: copo descartável (150ml a 200ml)

9 <u>Pilha</u>	Embalagem 4,00 UN	350	R\$ 6,2300	R\$ 6,2000	R\$ 2.170,0000
----------------	-------------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: AA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilhas AA (Média) – 1,5V do tipo ALCALINA. Na data da entrega deverá ter validade de ao menos 3 anos. A fabricante deverá participar de programas de reciclagem e logística reversa. Marca de referência: Duracell.

10 <u>Pilha</u>	Embalagem 4,00 UN	360	R\$ 5,9200	R\$ 5,9000	R\$ 2.124,0000
-----------------	-------------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: AAA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilhas AAA (Palito) – 1,5V do tipo ALCALINA. Na data da entrega deverá ter validade de ao menos 3 anos. A fabricante deverá participar de programas de reciclagem e logística reversa. Marca de referência: Duracell .

12 Touca hospitalar Embalagem 100,00 UN 420 R\$ 21,6200 R\$ 21,0000 R\$ 8.820,0000

Marca: NOBRE

Fabricante: GOEDERT

Modelo / Versão: TOUCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Touca Descartável – material não tecido 100% polipropileno, com elástico em toda volta, cor : sem cor, gramatura cerca de 60 g,m2, tamanho único, descartável, hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex

18 Pano limpeza Rolo 300,00 M 42 R\$ 174,4600 R\$ 5.502,0000
131,0000

Marca: SUPERPRO

Fabricante: BETTANIN

Modelo / Versão: 300M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano limpeza – pano de limpeza, material: TNT a base de poliéster e viscose, comprimento: 300 m, largura: 33 cm, aplicação: limpeza pesada, tipo: bobina Bobina

Total do Fornecedor: R\$
21.608,5000

28.341.370/0001-01 - SIEG NEGOCIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	520	R\$ 108,0400	R\$ 32,4400	R\$ 16.868,8000

Marca: Nugard

Fabricante: SENTIENX SND. BHD - MALÁSIA

Modelo / Versão: luva para procedimento não cirúrgico de látex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas Descartáveis P – luva, material látex natural, tamanho 6,50, lubrificada com pó bio-absorvível, atóxica, descartável, anatômica, antiderrapante, Tamanho:P LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO DE LÁTEX NUGARD COM PÓ MARCA: NUGARD FABRICANTE: SENTIENX SDN BHD- MALASIA ANVISA: 80748910009 C.A 30.695

15 Luva para procedimento não cirúrgico Caixa 100,00 UN 620 R\$ 114,7000 R\$ 32,4400 R\$ 20.112,8000

Marca: Nugard

Fabricante: SENTIENX SND. BHD - MALÁSIA

Modelo / Versão: luva para procedimento não cirúrgico de látex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas Descartáveis G – luva, material látex natural, tamanho 7,5, lubrificada com pó bio-absorvível, atóxica, descartável, anatômica, antiderrapante, Tamanho:G LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO DE LÁTEX NUGARD COM PÓ MARCA: NUGARD FABRICANTE: SENTIENX SDN BHD- MALASIA ANVISA: 80748910009 C.A 30.695

Total do Fornecedor: R\$
36.981,6000

29.351.402/0001-12 - CAPACHOLANDIA COMERCIO DE CAPACHOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Tapete</u>	Unidade	522	R\$ 81,7400	R\$ 58,0000	R\$ 30.276,0000

Marca: Euro Mats

Fabricante: Euro Mats

Modelo / Versão: Tapete Secante

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapete Dry Feet – tapete dry feet de alto grau de absorção de umidade, com base antiderrapante reforçado para fixa-lo ao chão, nas dimensões: largura 40 cm e comprimento 60 cm na cor preta.

Total do Fornecedor: R\$
30.276,0000

Valor Global da Ata: R\$
125.373,1500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)